
   

  

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет 

67-я сессия I созыва 

 
 

L СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

18.05.2017  № 1203      

О внесении изменений в решение 65-й  

сессии Симферопольского городского  

совета от 27.04.2017 № 1173 «О  

некоторых вопросах внесения  

изменений в Устав муниципального 

образования городской округ 

Симферополь Республики Крым» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым, Симферопольский городской совет Республики Крым  

 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести изменения в решение 65-й сессии Симферопольского 

городского совета от 27.04.2017 № 1173 «О некоторых вопросах внесения 

изменений в Устав муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым» (далее - решение), изложив пункт 2 

решения в следующей редакции: 

«2. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных 

слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта «О 

внесении изменений в Устав муниципального образования городской 

округ Симферополь Республики Крым» (далее – Рабочая группа) в 

следующем составе: 

Мацькова Елена Александровна - заместитель председателя 

Симферопольского городского совета, председатель Рабочей группы; 

Шевчук Виолетта Владимировна – заместитель начальника 

управления муниципальной политики аппарата Симферопольского 

городского совета Республики Крым, заместитель председателя Рабочей 

группы; 



Лысенко Светлана Петровна – главный специалист отдела 

организационного обеспечения управления муниципальной политики 

аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым, 

секретарь Рабочей группы; 

Члены Рабочей группы: 

Александрова Галина Викторовна – заместитель главы 

администрации – руководитель аппарата администрации города 

Симферополя; 

Белоус Геннадий Викторович – начальник отдела правовой работы 

аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым; 

Ильичев Валерий Иванович - председатель постоянного комитета по 

вопросам депутатской деятельности и организации местного 

самоуправления; 

Мальцев Александр Геннадьевич – заместитель председателя 

Симферопольского городского совета; 

Свириденко Татьяна Олеговна – управляющий делами аппарата 

Симферопольского городского совета Республики Крым; 

Соколова Марина Александровна – начальник правового 

департамента аппарата Администрации города Симферополя Республики 

Крым. 

2. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической 

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым  

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте 

Симферопольского городского совета. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Симферопольского городского совета    

Мацькову Е.А., постоянный комитет по вопросам депутатской 

деятельности и организации местного самоуправления (Ильичев В.И.). 

 

 

Заместитель председателя 

Симферопольского городского совета 

 

  

           А.Г. Мальцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


